
NPÚ-440/111753/2023 Evidenční číslo: 4002H1200014 Zn: F

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ cZ75032333
Se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za který jedná územní památková Správa na Sychrově,
Se Sídlem: státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
Zastoupená ředitelem: PhDr. Milošem Kadlecem,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710
(dále jen „příkazce") na Straně jedné

a

Contract management a.S.
ıčzos306035
DIČ; cZOs306035
Zapsaný v OR vedeném: Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 21757
Se Sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4, 140 00
místo podnikání: Pujmanové 1753/10a, Praha 4, 140 00 Praha
bankovní Spojení: ČSOB a.S.
číslo účtu: -
Zastoupený: , předsedkyně představenstva
(dále jen „příkazník") na Straně druhé

jako Smluvní Strany uzavřely v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 příkazní Smlouvě s evidenčním číslem
4002H 1200014

Článek I.

Úvodní ustanovení

1.1. Účelem této příkazní Smlouvy je Splnění Zákonné povinnosti příkazce Zajistit výkon činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci (dálejen „BOZP”) nad prováděním stavby „NPÚ,
SHZ Frýdlant - restaurování fasád a sgrafit, kaSteIánSké křídlo a renesanční Zámek".

Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní Strany Se dohody na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě ve znění smlouvy ze dne
9.11.2020 ke změně čl. V Odměna:

2.1.1. Smluvní strany Se dohodly, že příkazníkovi náleží odměna Za činnost vykonávanou dle této
smlouvy takto:
a) Za Zpracování plánu BOZP činí odměna 30 000,- Kč bez DPH,
b) Za výkon BOZP v průběhu realizace Stavby 240 000,- Kč bez DPH.
Celková odměna (Součet odměn dle písm. a) a b) tohoto bodu) činí maximálně 270 000,- Kč bez
DPH.

.le nahrazen formulací:

Smluvní Strany Se dohodly, že příkazníkovi náleží odměna Za činnost vykonávanou dle této smlouvy
takto:
a) Za Zpracování plánu BOZP činí odměna 30 000,- Kč bez DPH,
b) Za výkon BOZP v průběhu realizace Stavby 305 000,- Kč bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)



Celková Odměna (Součet odměn dle písm. a) a b) tohoto bodu) činí maximálně 335 000,- Kč bez
DPH.

2.2. Smluvní Strany se dohody na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě ve Znění smlouvy Ze dne
9.11.2020 ke změně čl. VIl Doba trvání smluvního vztahu:

2.2.1. Provádění Činností koordinátora po dobu realizace Stavby se předpokládá v délce 18 měsíců. V
případě prodloužení doby realizace stavby uzavřou strany dodatek, kterým poměrně navýší Odměnu
příkazníka o dobu prodloužení provádění díla.

Je nahrazen formulaci:

Příkazník se Zavazuje vykonávat činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci do
31.5.2024. V případě prodloužení doby realizace stavby uzavřou strany dodatek, kterým poměrně navýší
Odměnu příkazníka O dobu prodloužení provádění díla.

Článek ııı.
Závěrečná ujednání

3.1. Příkazní smlouva Z 9.11.2020 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. l smlouvy je
platný dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a O registru Smluv (Zákon
o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Příkazník výslovně souhlasí, že Obsah Dodatku č. l v tomto Znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 Se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje vjazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností
originálu, Z nichžjeden obdrží příkazce a jeden příkazník.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze Změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových Stránkách
WWW.npu.cZ v sekci „Ochrana osobních údajů“.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, nežjej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

/ -' ,INa Sychrově dne 2 ŤI,2.Ť,20=23"~\ V Praze dne ..f/.KŽ.'..../...'...202§lý

editel, ÚPS na Sychrově předsedkyně představenstva
za příkazce za příkazníka




